[image: image1.png]

ББАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                         ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           01 декабрь 2021 й.                   № 47                       01 декабря 2021 г.

       И81н2ол а.                                                            с. Исянгулово

О назначении публичных слушаний проекта бюджета  сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый 2023 и 2024 годов.

               В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан   п о с т  а н о в л я ю :

   1. Провести публичные слушания 06 декабря 2021 года  17 час. 00 мин по проекту бюджета  сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый 2023 и 2024 годов.

   2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту:

             Председатель комиссии:  Булавина Светлана Владимировна -  депутат  по Исянгуловскому десятимандатному избирательному округу ;

         Секретарь комиссии: Ишбердин Ильфат Ахатович - депутат  по Исянгуловскому десятимандатному избирательному округу;

         Члены комиссии:

          1. Ишмухаметова Гульназ Ахметовна  - депутат  по Исянгуловскому десятимандатному избирательному округу;

          2. Ягафаров Ильгам Тимерханович – заместитель главы сельского поселения;

           3. Янзигитова Розалия Рамилевна – специалист 2 категории сельского поселения.

    3. Данное постановление  обнародовать         в  информационном    стенде

администрации         сельского поселения Исянгуловский сельсовет и на официальном сайте муниципального      района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

  4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                  Р.Р.Масягутов